UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM SAÚDE, AMBIENTE E SOCIEDADE NA AMAZÔNIA.

SELEÇÃO AO CURSO DE MESTRADO EM SAÚDE, AMBIENTE E SOCIEDADE NA

AMAZÔNIA.

COMUNICADO

O Coordenador do Curso de Mestrado em Saúde, Ambiente e Sociedade na Amazônia, no uso de

suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, QUE O RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO (EDITAL 001/2015) SERÁ DIVULGADO NO DIA 01/03/2016, até às 18 horas.

Belém, 29 de fevereiro de 2016.

JOÃO FARIAS GUERREIRO

Coordenador do PPGSAS/UFPA